

รายการแสดงค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ปร.4/1

โครงการ ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 7

สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านเป่า อำเภอกะซันบุรีรัมย์ จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียด ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 12 เมตร โครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ มุงแผ่นเหล็กรีดลอน ผิวพื้นขัดมันเรียบ

ประมาณราคาวันที่ 19 มีนาคม 2563

โดย นายชาญวิทย์ โปธิ์ไฮ

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	งานดิน								
	1.1 ดินขุด-ถมกลับ	ลบ.ม.	18		0	148	2664	2664	
	1.2 ทราयरองพื้น	ลบ.ม.	6	150	900	91	546	1446	
	1.3 ดินถม	ลบ.ม.		50	0	99	0	0	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.5		0	398	199	199	
	2.1.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	ถุง	3	121	363.00		0	363.00	
	2.1.2 ทราयरหยาบ	ลบ.ม.	0.5	516	258.00		0	258.00	
	2.1.3 หินย่อย	ลบ.ม.	1.0	592	592.00		0	592.00	
	2.2 คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc (ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	18	1837	33066	391	7038	40104	
3	งานไม้แบบ								
	3.1 ไม้แบบ (คิด 80 %)	ตร.ม.	65	245	15925		0	15925	
	3.2 ไม้คร่ำค้ำยันแบบ	ลบ.ฟ.	20	584	11680		0	11680	
	3.3 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	81		0	133	10773	10773	
	3.4 ตะปู	กก.	21	40	840		0	840	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	4.1 เหล็กกลม SR24								
	4.1.1 RB6	กก.	104	19.75	2054	4.1	426.40	2480.40	
	4.2 เหล็กกลม SD40								
	4.2.1 DB12	กก.	504	16.62	8376.48	3.3	1663.20	10039.68	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	19	25	475		0	475	
	4.4 ไวร์เมช RB4@.020x0.20 ม.	ตร.ม.	112	25	2800.00	5	560.00	3360.00	
5	งานหลังคา								
	5.1 โครงหลังคา								
	5.1.1 เหล็ก C-100x50x20x2.0 มม.	ท่อน	28	614	17192		0	17192	
	5.1.2 เหล็กกลมกลวง Ø-2"x2.3 มม.	ท่อน	25	569	14225		0	14225	
	5.1.3 เหล็กกลมกลวง Ø-1"x2.3 มม.	ท่อน	18	310	5580		0	5580	

ลงชื่อ

(นายชาญวิทย์ โปธิ์ไฮ)

ผู้ประมาณราคา